

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE



**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012408/21**  
Processo Administrativo Nº 2408.01/21PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOÃO BATISTA PAZ ROMÃO  
Data de Publicação: 27/08/2021 09:26:56

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 10:03:38**  
**SMARTPHONE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: motorola	Modelo: Smartphone Moto G9 Power
Descrição: SMARTPHONE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2.097,00	Valor Total: 167.760,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA	060	05.843.389/0001-50	2.500,00	2.097,00	Sim
2 DX COMPUTADORES LTDA EPP	061	11.182.175/0001-83	2.999,00	2.199,99	Sim
3 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	019	10.793.812/0001-95	3.600,00	3.000,00	Sim
4 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	040	41.487.433/0001-09	3.850,00	3.530,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	071	05.848.835/0001-10	1.789,00	1.789,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 10:03:38**  
**MICROFONE DE LAPELA OMNIDIRECIONAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: TAG	Modelo:
Descrição: MICROFONE DE LAPELA OMNIDIRECIONAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 147,39	Valor Total: 11.791,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	060	05.848.835/0001-10	945,00	147,39	Sim
2 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA	031	14.693.657/0001-96	200,00	200,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 10:03:38**  
**KIT GRAVAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: TAGIMA	Modelo:
Descrição: KIT GRAVAÇÃO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	053 05.848.835/0001-10	5.000,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 10:03:39  
TABLET

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: MULTLASER	Modelo:
Descrição: TABLET			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 1.005,00	Valor Total: 653.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	057 05.848.835/0001-10	1.798,00	1.005,00	Sim
2 AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA	064 05.843.389/0001-50	2.000,00	1.060,00	Sim
3 DX COMPUTADORES LTDA EPP	037 11.182.175/0001-83	2.495,00	1.797,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	025 10.793.812/0001-95	1.400,00	1.023,12	Sim

AUTORIDADE: MARCOS RAMOS FIALHO